  修订版 0
文档反馈 欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 1
LTC2662
五通道、300mA 电流源输出
16 位 SoftSpan DAC
特点
■ 每通道可编程输出范围：300mA、
200mA、100mA、50mA、25mA、

  修订版 0
4 欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn
订购信息
关于具有更宽额定工作温度范围的器件，请联系工厂。*温度等级通过运输容器上的标签识别。卷带和卷盘规格。某些封装以 500 单元
卷盘形式通过指定销售渠道提供，其带有 #TRMPBF 后缀。
产品选型指南
无铅表面处理 卷带和卷盘 器件标识 封装说明 温度范围
LTC2662CUH-16#PBF LTC2662CUH-16#TRPBF 266216 32 引脚 (5mm x 5mm) QFN 0°C 至 70°C
LTC2662IUH-16#PBF LTC2662IUH-16#TRPBF 266216 32 引脚 (5mm x 5mm) QFN −40°C 至 85°C
LTC2662HUH-16#PBF LTC2662HUH-16#TRPBF 266216 32 引脚 (5mm x 5mm) QFN −40°C 至 125°C
无铅标志
PBF = 无铅
卷带和卷盘
TR = 2500 片卷带和卷盘
分辨率
16 = 16 位
封装类型
UH = 32 引脚 QFN
温度等级
C = 商用温度范围（0°C 至 70°C）
I = 工业温度范围（−40°C 至 85°C）
H = 汽车应用温度范围（−40°C 至 125°C）
产品型号
LTC2662
  修订版 0
 欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 5
电气特性 ● 表示规格适用于整个工作结温范围，其他规格的适用温度为 TJ = 25°C。VCC = IOVCC = 5V； V– = –5V；
VDD0-4 = 5V，V+ = 5V，FSADJ = VCC，V(REF) = 1.25V（外部），除非另有说明。
符号 参数 条件  最小值 典型值 最大值 单位
直流性能 - 所有范围（注释 4）
 分辨率  ● 16   位
 单调性 （注释 3） ● 16   位
DNL 差分非线性 （注释 3） ●  ±0.2 ±1 LSB
INL 积分非线性 （注释 3） ●  ±12 ±64 LSB
IOS 失调误差电流 （注释 3） ●  ±0.1 ±0.4 %FSR
 VOS 温度系数    10  ppm/°C
GE 增益误差（注释 4） 300mA、200mA、100mA 范围 ●  0.3 0.9 %FSR
  50mA、25mA 范围 ●  0.4 1.2 %FSR
  12.5mA、6.25mA、3.125mA 范围 ●  0.7 1.5 %FSR
 增益温度系数 FSADJ = VCC   30  ppm/°C
TUE 总非调整误差（注释 4） 300mA、200mA、100mA 范围 ●  0.4 1.4 %FSR
  50mA、25mA 范围 ●  0.5 1.7 %FSR
  12.5mA、6.25mA、3.125mA 范围 ●  0.8 2 %FSR
PSRR 电源抑制比 范围 = 100mA；IOUT = 50mA
  VCC：4.75V 至 5.25V   2.2  LSB
  VDDX：2.85V 至 3.15V   0.6  LSB
  VDDX：4.75V 至 5.25V   3.7  LSB
  V+：4.75V 至 5.25V   0.09  LSB
  V–：−5.25V 至 −4.75V   0.01  LSB
 直流串扰（注释 5） 功耗的 200mW 变化所引起   14  LSB
直流性能
VDROPOUT 压差 (VDDX – VOUTX) 200mA 范围；(VDDX – V–) = 4.75V ●  0.72 1 V
  200mA 范围；(VDDX – V–) = 2.85V   0.85  V
  200mA 范围；(VDDX – V–) = 33V ●  0.76 1.1 V